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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

Lënda:  Për procedurën e prokurimit me objekt: “Riparimi i mjediseve në bashkëpronësi ose të 

përbashkëta në ndërtesa, në Njësinë Administrative Nr. 2 dhe Njësinë Administrative Nr.3” 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Riparimi i mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa, në 

Njësinë Administrative Nr. 2 dhe Njësinë Administrative Nr.3” 

 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-89759-03-11-2021. 
 

5. Fondi limit: 27,560,897 (njëzetë e shtatë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e tetëqind e 
nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH është: 26,940,666 (njëzetë e gjashtë milion e nëntëqind e dyzetë 
mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë)  lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH është: 32,328,799.2 (tridhjetë e dy milion e treqind e njëzetë e tetë 
mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë dy) lekë. 
 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   27 / 04 / 2021 

 
8. Kontraktori: Operatori ekonomik “Martin Konstruksion & Real Estate” shpk. 
Adresa:  Tirane Tirane TIRANE Rruga e Durresit, Hyrja Nr.3, Pasuria e llojit Bodrum, Nr.4/12+3-
B/1, Zona Kadastrale 8210, me NUIS K81314023A. 
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